
Zarządzenie nr 19/2021 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Kielcach 

 

z dnia 1 lutego 2021 r. 

 

w sprawie powołania Zespołu ds. Monitoringu i Ewaluacji Programu wspierania 

rodziny i rozwoju pieczy zastępczej dla Miasta Kielce na lata 2020–2022 

 
Na podstawie § 4 ust. 5 Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Kielcach, nadanego uchwałą 

nr XXVII/508/2020 Rady Miasta Kielce z dnia 23 kwietnia 2020 r. w sprawie nadania Statutu 

Miejskiemu Ośrodkowi Pomocy Rodzinie w Kielcach ze zm., w związku z uchwałą  

nr XXIX/559/2020 Rady Miasta Kielce z dnia 18 czerwca 2020 r. w sprawie przyjęcia Programu 

wspierania rodziny i rozwoju pieczy zastępczej dla miasta Kielce na lata 2020–2022, zarządzam,  

co następuje: 

§ 1. 

Powołuję Zespół ds. Monitoringu i Ewaluacji Programu wspierania rodziny i rozwoju pieczy 

zastępczej dla Miasta Kielce na lata 2020–2022 w składzie: 

1. Przewodniczący Zespołu – kierownik Działu Opieki i Wychowania Miejskiego Ośrodka 

Pomocy Rodzinie w Kielcach, 

2. Członek Zespołu – dyrektor Centrum Obsługi Placówek w Kielcach, 

3. Członek Zespołu – dyrektor Miejskiej Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Kielcach, 

4. Członek Zespołu – dyrektor Ośrodka Rodzinnej Pieczy Zastępczej w Kielcach, 

5. Członek Zespołu – kierownik Działu ds. Dialogu Obywatelskiego Miejskiego Ośrodka 

Pomocy Rodzinie w Kielcach, 

6. Członek Zespołu – kierownik Działu Świadczeń Rodzinnych Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Rodzinie w Kielcach, 

7. Członek Zespołu – kierownik Sieci świetlic środowiskowych i ośrodków wsparcia dla rodzin 

„4 Kąty” Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Kielcach, 

8. Protokolant – pracownik Działu Opieki i Wychowania Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie 

w Kielcach. 

§ 2. 

1. Przewodniczący zwołuje spotkania Zespołu raz na kwartał. 

2. Zespół raz na pół roku będzie zbierał od realizatorów Programu dane dotyczące stopnia osiągania 

poszczególnych celów. 

3. Przewodniczący Zespołu będzie opracowywał roczne raporty z monitoringu Programu,  

a na zakończenie realizacji Programu opracuje jego ewaluację. 

4. Przewodniczący przedstawi Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Kielcach 

coroczne raporty z monitoringu oraz raport ewaluacyjny.  

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikowi Działu Opieki i Wychowania Miejskiego Ośrodka 

Pomocy Rodzinie w Kielcach. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Dyrektor 

Magdalena Gościniewicz 


